
Nombre del 

Programa

Monto

a Total

Dependencia / 

Entidad

Aportación (Monto) Dependencia 

/ Entidad

Aportación 

(Monto)

Dependencia / 

Entidad

Aportación 

(Monto)

Dependencia / 

Entidad

Aportación 

(Monto)

j=c+e+g+i

b c d e f g h i

FondodeAportaci

ones para

Infraestructura 

Social Municipal

9,634,733.00 9,634,733.00

FondodeAportpa

raelFortdelosMpi

osydelas 

Demarcaciones 

TerritorialesdelDi

strito Federal

8,907,090.27 8,907,090.27

Fondo de

Aportaciones 

para la

Seguridad 

Pública. (FASP

900,027.00 900,027.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ESTADO DE MEXICO/ MUNICIPIO DE ISIDRO FABELA

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Periodo: AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Federal Estatal Municipal Otros


